i dni następnym, zawsze o godzinie 3ej z południa, w domu pod Nr 84, w przedmieściu Praga pod Warszawą położonym, ruchomości do spadku po niegdy Józefie z Kafnerów, 1mo voto Ryfing, 2do Rembelskiej, ostatniego ślubu Quindt należące, jako to: meble, garderoba, bielizna, pościel, miedz, naczynia garbarskie i t. p. sprzęty domowe i gospodarskie, a to za gotowe zaraz po zaliczowaniu płacić się mające pieniądze.—Warszawa dnia 12 (24) Lipca 1860 r.—Rejent R. Z. G. W. Stanisław **Kuczborski**.

SKŁAD HERBATY

i różnych **TOWARÓW ROSSYJSKICH**
pod firmą
MIKOŁAJA SZUMILIN,

istniejący od lat kilkunastu w Gubernialnem mieście **LUBLINIE**, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, w domu P.

b., do tegoż dnia i miesiąca r. 1863, in plus, od summy Rs. 350, a kto najwięcej postąpi, temu dzierżawa placów przybitą zostanie. Mający chęć zadzierżawienia rzezonnych Placów, obowiązany przed terminem głośnej licytacji, w zastosowaniu się do Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 r. (w Dzienniku Praw Tomie XV zamieszczonego), złożyć najprzód w Banku Polskim lub w Kassie Dozoru Magazynu Rządowego Drzewa, wadium w kwocie Rs.